
Pachet Furtunuri si accesorii pentru apa

I.D.: 103708105

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	44165100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 732,03 RON - 732,03 RON

Descriere: Pachet Furtunuri si accesorii pentru apa CONTINUT: 2 bucati x Reductie B-C = 45,87 lei+tva x2 = 91.74 lei+tva 3 bucati x Furtun irigatii tip C cu racorduri 2 toli, rola 20ml, 10 bari = 150.86 lei+tva x3 = 452,58 lei+tva 1 bucata x Robinet alama pentru cutia de hidrant interior, cu racord tip C = 152.83 lei+tva 2 bucati x Racord fix tip C pentru furtun pompieri, 2 toli, filet interior = 17.44 lei+tva x2 = 34,88 lei+tva
